
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Cestovanie autobusom do Pannonhalmy - Naše stromy

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Dolné Saliby

IČO 00305910

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Dolné Saliby 355, 92502 Dolné Saliby, SK

Kontaktná osoba Ing. Ľudovít Kovács, +421 317 853 189, dolnesaliby@dolnesaliby.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka podľa § 117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Predpokladaná hodnota: neuvedené

Predpokl. obdobie
realizácie: 6 / 2021

Lehota na predkladanie
ponúk: do 12.5.2021 do 13:00

Spôsob návrhu zmluvy: Bez návrhu zmluvy, formou objednávky.

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/vyzva/fK83osfnzShUHuoFFH4GIJQ
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

 

Opis zákazky

Oblasť Doprava a dopravné zariadenia

Podoblasť Autobusová preprava

Všeobecný opis zákazky

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov: Obec Dolné Saliby 
Sídlo: 925 02 Dolné Saliby č. 355 
Štatutárny zástupca: Ing. Ľudovít Kovács 
IČO: 00305910 
DIČ: 2021153530 
Kontaktná osoba: Ing. Ľudovít Kovács 
Telefón: +421 908 320 426 
e-mail: dolnesaliby@dolnesaliby.sk 
Internetová stránka: www.dolnesaliby.sk 
Bankové spojenie:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu.: SK70 5200 0000 0000 0913 2122 
(ďalej len „verejný obstarávateľ“) 

2. Názov projektu: Kisalföldi tájalakítás Pannonhalma és Alsószeli testvértelepüléseken/Tvorba podunajskej krajiny v družobných obciach
Pannonhalma a Dolné Saliby 
Krátky názov: A mi fáink/Naše stromy 

3. Miesto predloženia/doručenia ponuky: 
- cenovú ponuku na celý predmet obstarávania, podľa prílohy č. 1 a prílohy č.2 (čestné vyhlásenie). 
Ponuku požadujeme predložiť elektronicky cez systém TENDERnet. 
Kontaktná osoba na prevzatie ponuky: elektronický systém 

4. Predmet obstarávania: Cestovanie autobusom do Pannonhalmy (preprava Dolné Saliby – Pannonhalma (HU) – Dolné Saliby) 

Spoločný slovník obstarávania (CPV): 
Hlavný predmet: 60140000-1 Nepravidelná osobná doprava 

5. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: objednávka 

6. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): 
Predmetom zákazky je poskytovanie služieb spojených prepravou ľudí z Dolných Salíb (SR) do Pannonhalma (HU) a späť (cca 170 km) v

https://www.tendernet.sk/vyzva/fK83osfnzShUHuoFFH4GIJQ


júni 2021 (predbežne 16.06.2021). Cieľom prepravy je účasť ľudí zo strany cezhraničného partnera malého projektu (Dolné Saliby) na
jednodňovom podujatí s názvom "Mládež za prírodu - Ukáž okolie Pannonhalmy" (Mesto Pannonhalma - HU). Ide o 1 spoločný výlet na
spoznávanie prírody pre mladých ľudí družobných obcí na okolí Pannonhalmy. Cena dopravy musí zahrnúť prepravné náklady, diaľničné
náklady a stojné. Požiadavky na dopravný prostriedok: 
- veľký autobus: pre 40 ľudí. 

V prípade že technické požiadavky sa odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo
miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ prijme aj ponuku s ekvivalentným riešením. 

7. Predpokladaná hodnota zákazky:  - 

8. Miesto a termín dodania predmetu zákazky: 
• Trasa Dolné Saliby - Pannonhalma - Dolné Saliby 
• Jún 2021 (predbežne 16.06.2021, podľa možností opatrenia COVID-19) 

9. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie zmluvy: do 31.08.2021. 

10. Súťažné podklady k výzve na predloženie cenovej ponuky: len informácie vo výzve 

11. Financovanie predmetu zákazky:  
Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika - Maďarsko, Fond malých projektov 
Projekt „A mi fáink/Naše stromyˮ (reg.číslo malého projektu: SKHU/WETA/1901/1.1/217) 
Predmet zákazky bude financovaný z finančných zdrojov projektu: „A mi fáink/Naše stromy“ a finančných zdrojov verejného obstarávateľa.
Verejný obstarávateľ neposkytne na plnenie predmetu zákazky preddavok. Platba sa bude realizovať bezhotovostným stykom na základe
vystavenej faktúry. Faktúra môže byť vystavená po ukončení prepravy. 
Lehota splatnosti faktúr - požaduje sa minimálne 30 dní od prijatia faktúry. 

12. Lehota na predloženie ponuky:   
Ponuky je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk – do 13.00 hod., dňa 12.05.2021. 
Ponuky doručené po uplynutí tejto lehoty nebudú zahrnuté do súťaže, a teda nebudú vyhodnocované. 

13. Spôsob predloženia ponuky: elektronicky cez systém TENDERnet  
Návrh cenovej ponuky - príloha č.1 
Čestné vyhlásenie - príloha č.2  

14. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia  ponúk: vyhodnotenie poverenou osobou, kritérium
najnižšia cena, 

15. Pokyny na zostavenie ponuky:  
vyplnením prílohy č. 1 (Identifikačné údaje uchádzača a návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk) a prílohy č.2 (čestné
vyhlásenie) 

16. Otváranie ponúk: 12.05.2021, Obecný úrad, 925 02 Dolné Saliby č. 355 (systém TENDERnet) 

17. Postup pri otváraní ponúk: bez účasti záujemcov 

18. Lehota viazanosti ponúk: 31.08.2021 

19. Osoby určené pre styk so záujemcami a uchádzačmi: Ing. Ľudovít Kovács, 0908-320 426, dolnesaliby@dolnesaliby.sk  

20. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 
O výsledku prieskumu trhu záujemcov písomne neinformujeme (len elektronicky), pre úspešného záujemcu zašleme objednávku. 
Ostatné pokyny a usmernenia: 
  Z dôvodu, že predmet zmluvy bude financovaný z prostriedkov poskytnutých na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného
príspevku (Zmluvy o NFP), bude dodávateľ služby povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiacich s dodávkou predmetu
zmluvy, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP a to oprávnenými osobami. 
a) Poskytovateľ a ním poverené osoby, 
b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby, 
c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, 
d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditu, 
e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, 
f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ, 
g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ. 

Podľa § 170 ods. 8 zákona námietky nie je možné podať pri postupe podľa § 117 zákona.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1
Cestovanie autobusom do Pannonhalmy 1,0 cesta

Cestovné náklady spoločného podujatia pre 40 ľudí. Trasa: Dolné Saliby - Pannononhalma a späť v priebehu jedného dňa cca od
7.30 hod. do max. 20.00 hod., cca celkom 170 km.

Prílohy ku zákazke



Prílohy ku zákazke sú zverejnené na portáli www.TENDERnet.sk.

Prílohy k zákazke Typ Veľkosť

Priloha 1-CP Cestovanie.docx Iné 419,4 kB

Priloha 2-Cestne vyhlásenie Cestovanie.docx Iné 371,5 kB


